
MATERIALE DE BIROTICA

I.D.: 52042457

Data publicarii	28.11.20	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.006,00 RON - 3.006,00 RON

Descriere: Denumire UM cantitate pret unitar vanzare pret total vanzare 1 Biblioraft pl.7,5cm cu colt metalic buc 50 13.50 675.00 2 Folie protectie A4 40mic 100/set buc 50 14.00 700.00 3 Plic TC/4 siliconic tip punga 80g/90g buc 50 1.00 50.00 4 Plic TC/5 siliconic buc 50 0.80 40.00 5 Plic TB/4 cu burduf Kr 50 120g buc 20 2.30 46.00 6 Plic LC6 siliconic alb buc 20 0.50 10.00 7 Dosar PVC buc 300 0.90 270.00 8 Dosar sina promet buc 100 1.20 120.00 9 Dosar plic buc 100 1.00 100.00 10 Marker centr whiteboard 4/set buc 50 15.00 750.00 11 Burete tabla alba buc 49 5.00 245.00 Pret 3006.00 lei cu TVA
